ПРОЕКТ

Администрация

городского поселения КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Постановление

от  2020 года                                                                                                    №
пгт. Кондинское
О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения  Кондинское от 24.11.2015 № 139

«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача специального разрешения на движение

по автомобильным дорогам местного значения

муниципального образования городское поселение
Кондинское тяжеловесного и (или) крупногабаритного
транспортного средства»»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 31.01.2020 N 67 «Об утверждении Правил возмещения вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»:
        1.  Внести в приложение к  постановлению администрации городского поселения Кондинское от 24 ноября 2015 года № 139 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования городское поселение Кондинское тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»  следующие изменения:

1.1. Абзац 6 пункта 2.5 главы 2 изложить в новой редакции:

5) Постановление Правительства РФ от 31.01.2020 N 67 «Об утверждении Правил возмещения вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» (текст опубликован в «Российской газете» от 24.02.2010 N37);
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  администрации городского поселения Кондинское.
Глава  городского поселения Кондинское                                                    С.А. Дерябин